
參考值未訂定

營 養 標 示

每一份量    1公克(2顆)
本包裝含    

熱量
蛋白質
脂肪
  飽和脂肪
  反式脂肪
碳水化合物
  糖
鈉

50份
每份

4大卡
0.1公克
0.1公克

0.01公克    
0公克        

0.7公克    
0.1公克   

2毫克    

0%
0%
0%
0%

        
0%

0%

每日參考值
百分比

每日參考值：熱量2000大卡、蛋白質60
公克、脂肪60公克、飽和脂肪18公克、碳
水化合物300公克、鈉2000毫克

營養    
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產品優點
•  幫助維持內在健康與平衡

建議使用方法

Q&A   
Q：補充欣蕾®有什麼好處？
A：

優質成分

 

隨著年齡的增加、工作壓力、環境荷爾蒙等因素的改變，對我們的內在健康產生了潛移默
化的影響，可能導致一系列的失衡警訊。欣蕾®含有蜂花粉、苜蓿、枸杞、人參等多種高
濃縮草本植萃，可幫助維持內在健康，讓您常保青春美麗，是您調節生理機能的優質草本
選擇。

•  無添加荷爾蒙、興奮劑或人工化學成分

•  高濃縮草本萃取
蜂花粉
蜜蜂採集的植物花粉，與花蜜和自身的
消化液融合而成，是濃縮的植物精華，
又被喻為營養寶庫，含特殊的黃酮類，
是保健養生的萬能營養補給。

每日三餐進食時一併食用，每次2顆

當身體的內在平衡受到衝擊時，許多擾人的健康問題就會
慢慢浮現，欣蕾®含有來自蜂花粉、苜蓿、枸杞、人參等多
種濃縮的草本植萃，其特殊的植化成分，可以讓男生更有
活力、讓女生更有魅力，它有益於平衡內在健康，讓各種
機能的運作更協調，給您輕鬆好心情、讓您重現年輕活力
，找回您的自信與光采。

仙妮蕾德®產品是基於簡單而強大的「萬象平衡」理念研製而成，它融合傳統中醫食養文化與先進科學，讓您攝取優質的
成分來提供身體營養並同時幫助清理過程，避免有害的化學物質、人工色素、防腐劑等造成的傷害，幫助身體達到平衡、獲
得健康。
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欣蕾®

人參
古代帝王養生食用的珍貴草本植物，無
論是《本草綱目》或是《神農本草經》
都對其推崇備至，是增強體力、滋補強
身不可缺少的重要草本植物。

苜蓿
蘊涵多種維生素、礦物質等微量元素的
營養食物，素有“牧草之王”及“食物
之父”的美喻，是歐、美、日等養生專
家一致推崇的健康草本食材。

草本成分製造陳博士專業配方
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